
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 16.04.2014 № 313 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О приостановлении действия пункта 
24 Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципаль-
ных программ Рыльского района Кур-
ской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2014 №1-ФЗ «О приостановлении 

действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции» Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приостановить до 1 января 2015 года действие  пункта 24 раздела IV «Утвержде-

ние муниципальных программ»  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Рыльского района Курской области, утвержденного  постанов-

лением Администрации Рыльского района Курской области от 24.09.2013 №783 «Об ут-

верждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных про-

грамм  Рыльского района Курской области». 

2. Установить, что в 2014 году муниципальные программы Рыльского района Кур-

ской области подлежат приведению в соответствие с решением Представительного Собра-

ния Рыльского района Курской области от 27.12.2013 №21 «О бюджете Рыльского района 

Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  до 1 мая 2014 года. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в уста-
новленном порядке.  
 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                               А.В.Лисман 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                        А.В.Лисман






